
Nr S SI Prot 

REPUBLIKA E SI-IQ IP E RISt 

BASHKIA TROPOJE 

KESHILLI 
B.Curri, mefj .E2_.2021 

LEN DA: Njoftim per mbledhjen e rad hes te Keshillit te Bashkise Tropoje 

Z. I Znj __________________ _ 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", te ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Per 
veteqeverisjen, vendore" 

Njoftoheni se diten e Merkure ne daten 24 I 02 I 2021, ora JO: 00, ne menyre elektronike, 

dote zhvillohet Mbledhja e rradhes e Keshillit te Bashkise me kete rend dite: 

1 

I) Per dhenien e mandatit keshilltares znj. Albana Hysenukaj . 
2) Per shpalljen Qytetar Nderi. 
3) Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoj qe dote trajtohen me 

ndihme ekonomike per muajin Janar 2021 nga fondi 6%. 
4) Mbi propozimin e shqyrtim dhe miratim ne Keshillin bashkiak Tropoje te "Planit te 

veprimit per Pyjet dhe Kullotat bashkiake per vitin 2021 ". 
5) Per miratimin e kerkeses pee transferimin ne pronesi te Bashkise Tropoje,te prones 

(ambienteve) paluajtshme shteterore te Deges Arkivore Tropoje me nr.12 sipas listes 
se inventarit te V .K.M-se 660 date 04.08.2010 qe do te perdoren per ushtrimin e 
detyrave te saj funksionale. 

6) Per detajimin e te ardhurave te trasheguara te vitit 2020 per vitin 2021. 
7) Analiza vjetore financiare per vitin 2020. 
8) Raporti vjetor i Keshillit Bashkiak Tropoje per vitin 2020. 
9) Te ndryshme. 

-Komisioni i vertetimit ti! Mandateve ti! mblidhet diti!n e Marti! me date 23.02.2021 ni! ori!n 08:30 ti! 
diskutoji! piki!n nr. l ni! salli!n e Ki!shillit (KryetarTahir Tahiraj, Ani!tar Agostin Pepkolaj) 
-Komisioni i Verifikimit ti! 6% ti! mblidhet diten e Heni! me date 22.02.202 1 ni! ori!n·09;00 ni! sallen e 
Keshillit Bashkiak te diskutojne piken nr. 3(Kryetar Muje Gosturani, Anetar Shkelxen Dn,ci dhe 
Fatmira Arifaj). 
-Komisioni i Vleresimit te Figurave te mblidhet di ten e Hene me date 22.02.2021 ne · oren 10: 00 ne 
sallen e Keshillit Bashkiak te diskutojne piken nr.2. (K1yetar Muje Gosturani, Anetar G:im Gjonaj dhe 
Gjerovica Cakraj) . 
-Komisioni i Ekonomise, Finances dhe Buxhetit te mblidhet di ten e Marte me date 23.. 02. 2021 ne oren 
11:00 ne sallen e Keshillit Bashkiak re diskutoje pikat nr ,6 dhe 7 (Kryetar Jeton Markaj, Anetar 

Shkelxen Druci, Tahir Tahiraj, Rrustem Gjonaj dhe Arber Cakraj). 
-Komisioni i Shqyrtimit te Ki!rkesave te mblidhet di ten e Marte me date 23.02.2021 ne oren 09:00 ne 
sal/en e Keshillit (Kryetar Tahir Tahiraj, Uke Kurmekaj, Jeton Markaj dhe Fatmira Arifaj). 
-Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndi!rtimit te Prones te mblidhet diten e Hene me date 22. 02. 202 J ne oren 
/ 1;00 ne sallen e Keshillit Bashkiak per te diskutuar piken nr 4 dhe 5 (K,yetar Ajlin Alfreda}, Agostin 
Pepka/a} dhe Shkelzen Druci Anetar) . 

KRYETAR KESHlLLI 
Shote BASHAJ 
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